重庆市铜梁区大数据应用发展管理局
关于成立经济普查工作领导小组的通知
 

根据《重庆市铜梁区人民政府关于做好第五次全国经济普查工作的通知》（铜府〔2023〕19号）精神，为做好我局和通信行业经济普查实施工作，经局党组同意，成立重庆市铜梁区大数据应用发展管理局经济普查工作领导小组及办公室。现将有关事项通知如下。
一、组成人员
组  长：徐  波  党组书记、局长 
副组长：刘  念  党组成员、副局长 
成  员：严翠菊  综合科负责人
朱德渝  产业发展科科长 
张  响  通联办负责人 
叶  娟  大数据应用发展中心负责人  
领导小组办公室设在综合科，负责领导小组日常工作。
二、主要职责
配合全区第五次全国经济普查工作，做好我局和通信行业的经济普查实施工作。
 
                          重庆市铜梁区大数据应用发展管理局
[bookmark: _GoBack]              2023年5月6日